2º  Fica aberto o Crédito Adicional Especial, na SECRETARIA DE MUNICÍPIO
DA  CIDADANIA  E  ASSISTÊNCIA  SOCIAL,  visando  atender  a  Emenda  Parlamentar  nº
202428610005 para a formalização de Termo de Colaboração com a entidade Associação Esportiva e
Cultural Real, no valor de R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais), conforme discriminação a
seguir:

12 SECRETARIA DE MUNICÍPIO DA CIDADANIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL
002 - Fundo Municipal de Assistência Social

0008 - Assistência Social
0244 - Assistência Comunitária
0007 - Construindo um Futuro Sustentável
2546 - RG Aperfeiçoamento da Gestão